
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 9月30日現在

R02.10.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 666 667 234,1
00120 北黒田 )1(664,1 965,1 957,1 823,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 631 801 161 962
00132 浜（宗意原） 161 961 181 053
00133 筒井（宗意原） )2(829 799 290,1 980,2
00141 北黒田（新立） 21 21 61 82
00142 浜（新立） 676 926 586 413,1
00143 筒井（新立） )1(043 333 073 307
00150 浜（本村） 232 981 702 693
00160 筒井 )6(467,1 139,1 890,2 920,4
00161 筒井（社宅） 031 921 6 531

松前校区　計 )31(134,6 047,6 643,7 680,41

00210 徳丸 395 686 637 224,1
00220 中川原 294 175 726 891,1
00230 出作 743 943 824 777
00240 神崎 716 196 087 174,1
00250 鶴吉 )1(313 183 624 708
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 3 51 81
00260 横田 911 321 751 082
00270 大溝 651 371 902 283
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(681 602 642 254
00290 東古泉 532 962 182 055

北伊予校区　計 )2(911,3 374,3 829,3 104,7

00310 大間 )1(902 991 142 044
00320 上高柳 245 275 276 442,1
00330 恵久美 144 615 155 760,1
00339 恵久美（公務宿） 55 35 82 18
00340 昌農内 475 016 437 443,1

00350 西高柳 )1(405 955 606 561,1
00360 西古泉 )3(808 119 889 998,1
00369 西古泉（警察学校） 72 12 6 72
00370 北川原 325 175 026 191,1
00379 北川原（エンゼル） 14 3 83 14
00380 北川原（塩屋） )1(082 592 033 526

岡田校区　計 )6(400,4 013,4 418,4 421,9

合　　　　計 )12(455,31 325,41 880,61 116,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 9月30日現在

R02.10.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 566 467 924,1
00120 北黒田 )1(454,1 565,1 057,1 513,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 401 301 431 732
00132 浜（宗意原） 061 961 081 943
00133 筒井（宗意原） )2(529 399 580,1 870,2
00141 北黒田（新立） 21 21 61 82
00142 浜（新立） 476 826 486 213,1
00143 筒井（新立） )1(043 333 963 207
00150 浜（本村） 032 781 702 493
00160 筒井 )6(857,1 529,1 880,2 310,4
00161 筒井（社宅） 031 921 6 531

松前校区　計 )31(373,6 717,6 882,7 500,41

00210 徳丸 295 586 637 124,1
00220 中川原 094 965 726 691,1
00230 出作 643 843 824 677
00240 神崎 316 786 087 764,1
00250 鶴吉 )1(313 183 524 608
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 3 51 81
00260 横田 911 321 751 082
00270 大溝 651 371 902 283
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(681 502 642 154
00290 東古泉 032 962 672 545

北伊予校区　計 )2(601,3 464,3 229,3 683,7

00310 大間 )1(802 891 042 834
00320 上高柳 935 075 176 142,1
00330 恵久美 144 615 155 760,1
00339 恵久美（公務宿） 55 35 82 18
00340 昌農内 065 906 127 033,1

00350 西高柳 )1(784 655 195 741,1
00360 西古泉 )3(408 119 189 298,1
00369 西古泉（警察学校） 72 12 6 72
00370 北川原 225 075 816 881,1
00379 北川原（エンゼル） 14 3 83 14
00380 北川原（塩屋） )1(272 682 033 616

岡田校区　計 )6(659,3 392,4 577,4 860,9

合　　　　計 )12(534,31 474,41 589,51 954,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 9月30日現在

R02.10.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(31 4 9 31
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(21 6 01 61

松前校区　計 )31(17 32 85 18

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 4 4 4
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(51 9 6 51

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(81 3 51 81
00360 西古泉 )3(7 7 7
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )6(45 71 93 65

合　　　　計 )12(041 94 301 251


